tecnici, amministrativi e contabili eseguiti, è stato certificato che i lavori sono stati regolarmente 

eseguiti e quindi sono collaudabili; 

Visto il Decreto Commissariale n. 481 del 12.03.2020 con il quale è stata riconosciuta, nell’ambito 

dell’intervento di cui in oggetto, la somma complessiva di € 633,60 (seicentotrentatre/60), in favore 

i del Geom. Marco Giuseppe Imburgia, quale rimborso spese per le funzioni svolte quale Direttore - 

| dei lavori e CSÉ e di € 198,00 (centonovantotto/00), in favore del Geom. Antonino Martorana ET 

' quale rimborso spese per le funzioni svolte quale Direttore Operativo-Ispettore di cantiere, entrambi, (È tr.